Fundo Estadual de
Assistência Social - FEAS.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DECRETA:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Suplementar por Anulação, para dar
cobertura orçamentária às despesas correntes no presente exercício, até o montante de R$ 2.394.193,00
(dois milhões, trezentos e noventa e quatro mil, cento e noventa e três reais), em favor das Unidades
Orçamentárias: Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária, Desenvolvimento e Regularização
Fundiária - SEAGRI e Fundo Estadual de Assistência Social - FEAS.

Art. 2°. Os recursos necessários à execução do disposto do artigo anterior decorrerão de anulação